
Smlouva o barterové spolupráci 

- "

- �

uzavřená dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen smlouva) 

1. Kultura Žďár, příspěvková organizace

a 

se sídlem: Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená: Mgr. Tamarou Peckovou Homolovou, ředitelkou

pobočka Žďár nad Sázavou
IČO: 72053682, DIČ: CZ72053682
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka 1653
(dále jen příspěvková organizace)

2. ZL Production s.r.o.
se sídlem: Brojova 2113/16, Východní Předměstí (Plzeň 2 - Slovany) 326 00 Plzeň
zastoupená: Janem Lippertem, jednateli společnosti

IČO: 26398443, DIČ: CZ26398443
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni, odd. C, složka 17733
(dále jen partner)
(dále společně jen jako smluvní strany)

I. 

Předmět a účel smlouvy 
1. Účelem uzavření této smlouvy je vzájemné poskytnutí plnění, přičemž ze strany

příspěvkové organizace budou poskytnuty nebytové prostory Domu kultury ve Žďáře nad
Sázavou, a ze strany partnera bude poskytnuto plnění specifikované v této smlouvě.

2. Smluvní strany touto smlouvou upravují vzájemná práva a povinnosti vznikajících
z „barterového obchodu", kterým se rozumí vzájemná protiplnění smluvních stran
vyplývajících z této smlouvy.

11. 

Povinnosti smluvních stran 

1. Předmětem této smlouvy je ze strany příspěvkové organizace poskytnout následující plnění,
a to nebytové prostory Domu kultury Žďár nad Sázavou, Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad
Sázavou, dne 14. prosince 2024 pro uspořádání vánočního dvojkoncertu skupiny
Tublatanka a Petra Nagyho se skupinou Indigo, a to 14. prosince 2024, v čase od 10:00
hod. do 02:00 hod. následujícího dne, kdy začátek koncertu je 14. prosince 2024 v 19:00
hod.

2. Příspěvková organizace se zavazuje, že v den koncertu, tedy dne 14. prosince 2024,
poskytne a připraví prostor dle požadavků partnera (dodá nejpozději 3 dny před konáním
akce, tedy 11. prosince 2024) základní statické nasvícení, personál (3x osoba v šatně, 2x
osoba u vstupu, 1x jevištní mistr, 1x osvětlovač/zvukař, 2x požární dozor a úklid po akci.

3. Celková částka za poskytnuté služby, uvedené v článku 11., v odst. 2. této smlouvy, je
46 265,- Kč bez DPH. Cena je stanovena dle platného ceníku příspěvkové organizace pro
rok 2024 a je platná v době uzavření této smlouvy. K ceně bude připočtena DPH dle
platných právních předpisů.

1 Smlouva: 

Příkazce operace: Podpis: 

Datum: 

Správce rozpočtu, Podpis: 

hlavní účetní: 
Datum: 



4. Partner se zavazuje poskytnout příspěvkové organizaci zdarma výpůjčku velkoplošné LED
obrazovky (rozměr 3x5m) včetně procesoru nutného k vysílání, konstrukci na zavěšení LED
obrazovky, personál (1 x rigger a 1 x technik) včetně dopravy, montáže a demontáže na akci
„Horácký džbánek 2025", dne 9. srpna 2025 v zámecké Forotě na Zámku ve Žďáře nad
Sázavou, v čase od 14:00 hod. do 00:00 hod. následujícího dne. Instalace LED obrazovky
bude připravena do 13:30 hod. dne 9. srpna 2025.

5. Smluvní strany zajistí poskytnutí potřebné součinnosti nutné k poskytnutí plnění
specifikovaných v odst. 1. až 4. tohoto článku. Pokud kterákoli smluvní strana tuto svou
povinnost nesplní (tj. druhé smluvní straně neposkytne patřičnou součinnost nebo jí
neumožní plnit povinnosti z této smlouvy), je tato smluvní strana povinna druhé smluvní
straně uhradit smluvní pokutu ve výši odpovídající částce za plnění včetně DPH, uvedené
v článku li., odst. 3. této smlouvy. Smyslem a účelem této smluvní pokuty je zachování
barterové povahy této smlouvy.

6. Pokud je povinností partnera dodat příspěvkové organizaci jakékoli plnění, je partner
povinen nechat předání a převzetí tohoto plnění ze strany příspěvkové organizace potvrdit
písemným protokolem o předání a převzetí, který musí být podepsán oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. Tímto okamžikem se plnění pa_rtnera považuje za splněné.

Ill. 

Kontaktní osoby smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny vzájemně komunikovat ve věci plnění této smlouvy
prostřednictvím osob níže uvedených, popř. jiných osob, které si v průběhu plnění smlouvy
písemně sdělí. Za písemné sdělení se považuje i e-mailová korespondence.

a) Kontaktní osobou za příspěvkovou organizaci je ve věci této smlouvy: e-mail:

IV. 

Platební podmínky 

1. Celková cena plnění poskytnutého příspěvkovou organizací je dohodou smluvních stran
stanovena na částku 46 265,- Kč (slovy: čtyřicet šest tisíc dvě stě šedesát pět korun
českých) bez DPH.

2. Celková cena plnění poskytnutého partnerem je dohodou smluvních stran stanovena na
částku 46 265,- Kč (slovy: čtyřicet šest tisíc dvě stě šedesát pět korun českých) bez DPH.

3. Obě smluvní strany si na vzájemná plnění vystaví daňové doklady-faktury ve výši
odpovídající skutečnému plnění. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu a
musí být vystavena na základě a v souladu s právními předpisy platnými a účinnými v době
vystavení příslušného daňového dokladu. Tyto faktury budou označeny „neplatit -
kompenzace".

4. Obě smluvní strany si své pohledávky plynoucí z této smlouvy vzájemně započtou
nejpozději k 31. 12. 2024.

2 



5. Partner prohlašuje, že není tzv. nespolehlivým plátcem v souladu se zákonem č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

6. Příspěvková organizace má právo odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel
zdanitelného plnění bude v průběhu této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.

v. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 9. srpna 2025 a nabývá platnosti dnem jejího
podepsání oběma smluvními stranami, kromě plnění dle článku li., odst. 5 této smlouvy.
Účinnosti nabude smlouva dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva může být měněna po vzájemné dohodě jen písemnými vzestupně číslovanými
dodatky.

3. Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá před podpisem této smlouvy se považují za
plnění dle této smlouvy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom stejnopisu.

5. Smluvní strany uvádí, že nastane-li mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění z této
smlouvy podstatně ztěžuje, přebíraji obě smluvní strany ve smyslu ustanovení § 1765 a násl.
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ) nebezpečí změny
okolností.

6. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího
podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o
uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena.

7. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této smlouvy
opakovaně zašlou tento návrh smlouvy, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu smlouvy
s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou nabídkou.

8. Tato smlouva (včetně příloh) a případných změn bude uveřejněna příspěvkovou organizací
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění.

9. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetly, je jim znám její obsah a na
důkaz projevu svobodné a vážné vůle připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy.

'Í f I ,ů'.f ,Z_ 
'* Kul tur a Žd'ár 

íspěvková organizace 
lnl 103/30; 591 01 lďér nad Sázavou 

}JJfft:
e

p:::;7
2 (j) 

ura Žďár, příspěvková organizace 

3 




